■ urovnanie sporných práv Strán spôsobom v nej’ uvedeným;

Kúpna cena znamená sumu 2 114 666,22 eur bez DPH (slovom: dva milióny 
stoštmásťtisicšesťstošesťdesiatšesť eur a dvadsaťdva centov), stanovenú na základe dohody 
Strán a má význam uvedený v článku 2.2 Zmluvy;

Kúpna cena časť 1. znamená sumu 286 170,68 eur bez DPH (slovom:
dvestoosemdesiatšesťtisícstosedemdesiat eur a šesťdesiatosem centov), stanovenú na základe 
dohody Strán a znaleckého posudku č. 63/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD., 
Brižitská 63, 841 01 Bratislava zo dňa 16.9.2022, ktorý tvorí Prílohu č.l tejto Zmluvy;

Kúpna cena časť 2. znamená sumu 1 184 497,98 eur bez DPH (slovom: jeden milión 
stoosemdesiatštyritisicštyristodeväťdesiatsedem eur a deväťdesiatosem centov), stanovenú na 
základe dohody Strán a znaleckého posudku č. 65/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej,
PhD., Brižitská 63, 841 01 Bratislava zo dňa 16.9.2022, ktorý tvorí Prílohu č.2 tejto Zmluvy;

Kúpna cena časť 3. znamená sumu 66 599,94 eur bez DPH (slovom:
šesťdesiatšesťtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eur a deväťdesiatštyri centov), stanovenú na 
základe dohody Strán a znaleckého posudku č. 66/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, 
PhD., Brižitská 63, 841 01 Bratislava zo dňa 26.9.2022, ktorý tvorí Prílohu č.3 tejto Zmluvy;

Kúpna cena časť 4. znamená sumu 59 593,16 eur bez DPH (slovom:
päťdesiatdeväťtisícpäťstodeväťdesiattri eur a šestnásť centov ), stanovenú na základe dohody 
Strán a znaleckého posudku č. 68/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD., Brižitská 63, 
841 01 Bratislava zo dňa 1.10.2022, ktorý tvorí Prílohu č.4 tejto Zmluvy;

K úpna cena časť 5. znamená sumu 517 804,46 eur bez DPH (slovom: 
päťstosedemnásťtisícosemstoštyri eur a štyridsaťšesť centov), stanovenú na základe dohody 
Strán a znaleckého posudku č. 69/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD., Brižitská 63, 
841 01 Bratislava zo dňa 1.10.2022, ktorý tvorí Prílohu č.5 tejto Zmluvy;

Pozemky znamenajú spolu Pozemky 1., Pozemky 2., Pozemky 3.,Pozemky 4.

[...]

je  na základe dohody Strán suma 2 114 666,22 eur bez DPH (slovom: dva milióny 
stoštmásťtisícšesťstosesťdesiatšesť eur a dvadsaťdva centov) a pozostáva z nasledovných 
jednotlivých častí Kúpnej ceny za jednotlivé Pozemky, a to z:

(i) Kúpnej ceny časť 1. vo výške 286 170,68 EUR bez DPH (slovom: 
dvestoosemdesiatšesťtisícstosedemdesiat a šesťdesiatosem centov) za prevod 
vlastníckeho práva k Pozemkom 1.,

(ii) Kúpnej ceny časť 2. vo výške 1 184 497,98 eur bez DPH (slovom: jeden 
milión stoosemdesiatštyritisícštyristodeväťdesiatsedem eur a deväťdesiatosem 
centov), za prevod vlastníckeho práva k Pozemkom 2.,

(iii) Kúpnej ceny časť 3. vo výške 66 599,94 eur bez DPH (slovom; 
šesťdesiatšesťtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eur a deväťdesiatštyri centov) za 
prevod vlastníckeho práva n k Pozemkom 3.,

(iv) Kúpnej ceny časť 4. vo výške 59 593,16 eur bez DPH (slovom: päťdesiatdeväť 
tisíc päťstodeväťdesiattri eur a šestnásť centov) za prevod vlastníckeho práva k 
Pozemkom 4.,

(v) Kúpnej ceny časť 5. vo výške 517 804,46 eur bez DPH (slovom: päť sto 
sedemnásťtisíc osemsto štyri eur a Štyridsaťšesť centov)) za prevod 
vlastníckeho práva n k Pozemkom 5.

(2) V súlade s článkom 3.1 Dohody o urovnaní Strany vyhlasujú, že pohľadávka Predávajúceho 
na Kúpnu cenu bude vo výške 1 391 020,17 eur započítaná s pohľadávkami Kupujúceho